
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av, Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Ttl 035I-4334!20E-mai):

CUDAP. 0022912/2011

VISTO;
Que en la Resolución de este Cuerpo N° 292/1 1 , se designa con carácter de

interina a la ing. Agr, MSc. Gloria Isabel VIOTTI en e! cargo de profesor Asistente con
dedicación semí- exclusiva, en el Departamento de Producción Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos
a fs, 38.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por fas Comisiones internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

°: Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N°
292/11, que se designa con carácter de interina a la Ing. Agr. MSc. Gíoria Isabel
VIOTTI en el cargo de profesor Asistente con dedicación semi- exclusiva, en la
Cátedra de Cereales y Oleaginosas del Departamento de Producción Vegetal, en su
Articulo 1° (forid& dice: "... desde el 1° de Julio de 2011 y hasta el 30 de Junio de
2011" otejbfjfij otegÁr ",,, desde el 1° de Agosto de 2011 y hasta el 31 de Julio de
2013..." manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO m2°; Por Mesa de Entradas notifiques® al Área de Persona! y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, noíifíquese a la
Dirección Departamental a fa Coordinación de la Cátedra y a la interesada. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:* '5Í&
E.DJ


